PAGE

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAOĐỘNG
 VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH
NINH THUẬN

Số:  595 /LĐLĐ
  V/v xét đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì Sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 08  tháng  5  năm 2020.

Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;
    - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.
Nhân kỷ niệm 91 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2020), Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh hướng dẫn, triển khai đến công đoàn cơ sở trực thuộc việc xét, đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” như sau:
- Tổ chức việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” thực hiện theo Hướng dẫn số 124/HD-LĐLĐ ngày 09/5/2018 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh.
- Thời gian gửi hồ sơ về LĐLĐ tỉnh chậm nhất vào ngày 31/5/2020 (qua Ban Công tác cơ sở bằng văn bản để kịp thời tổng hợp, báo cáo).
 (Gửi kèm 04 biểu mẫu).
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;
- Trang tin Điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP – Ban CTCS LĐLĐ tỉnh.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
Đã ký
Trần Văn Đông

                      Mẫu 1
(Thực hiện theo Hướng dẫn số 124/HD-LĐLĐ ngày 09/5/2018 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận)
	TÊN TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	ngày .… tháng …. năm ……

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn”
Kính gửi: …………………………………………………….
Căn cứ Hướng dẫn số 124/HD-LĐLĐ ngày 09 tháng 5 năm 2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh về Hướng dẫn tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
Căn cứ Biên bản Hội nghị Ban Thường vụ ……. ngày ... tháng ... năm ... về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.
Ban Thường vụ …………………đề nghị …………., xem xét (thẩm định, xét duyệt) tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” cho …… cá nhân.

Trong đó:

1. Đối tượng là cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn ...... người.

2. Đối tượng là cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn .... người.

3. Đối tượng là cá nhân khác .... người.

(Danh sách và bản kê khai thành tích kèm theo)./.

Nơi nhận:
-
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
(ký tên, đóng dấu)

Mẫu 2
(Thực hiện theo Hướng dẫn số 124/HD-LĐLĐ ngày 09/5/2018 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận)
	TÊN TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN
-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	ngày .… tháng …. năm ……

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG
“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
(Kèm theo Tờ trình số ......, ngày ... tháng ... năm ... của Ban Thường vụ …………)
(đối với các cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Số năm công tác công đoàn
	Số năm được quy đổi
	Tổng số năm
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=5+6
	8

	NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 3
(Thực hiện theo Hướng dẫn số 124/HD-LĐLĐ ngày 09/5/2018 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận)
	TÊN TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	ngày .… tháng …. năm ……

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG
“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
(đối với các cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức CĐ và các cá nhân khác)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Thành tích đã đóng góp cho tổ chức công đoàn
	Ghi chú

	1

	2

	3

	NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 4

(Thực hiện theo Hướng dẫn số 124/HD-LĐLĐ ngày 09/5/2018 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Ninh Thuận)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ngày .… tháng …. năm ……
BẢN KHAI CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”
Họ và tên: …………………..

Chức vụ:…………………………
- Công đoàn:……………………………
- Chuyên môn:………………………………
	TT
	Đơn vị công tác
	Từ ngày
	Đến ngày
	Xác nhận của CĐCS
(Đóng dấu ghi rõ họ tên)

Đây là bản khai thời gian công tác công đoàn, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về lời khai trên.

	XÁC NHẬN CỦA CĐCS ĐỀ NGHỊ TẶNG
(Ký tên - Đóng dấu - Ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI KHAI
(Ký tên - Ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.  .  .  .  .  .  .  .  Ngày .  .  .  .  .  .tháng .  .  .  .  .  .năm 2019.

BÁO CÁO TÓM TẮT QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN

– Họ và tên
:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
– Sinh ngày:
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

– Quê quán
: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
– Đơn vị công tác:
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

– Chức vụ chuyên môn: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
– Chức vụ Công đoàn:
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
–  Qúa trình hoạt động Công đoàn:

	Từ tháng, năm

Đến tháng, năm
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Chức vụ công tác Công đoàn
	Tóm tắt thành tích hoạt động Công đoàn
	Xác nhận của lãnh đạo nơi từng tham gia công tác C.đoàn
(ký tên, đóng dấu)

	- Từ tháng . . . . /. . . . .

- Đến tháng . . . /. . . . .

	- Từ tháng . . . . /. . . . .

- Đến tháng . . . /. . . . .

	- Từ tháng . . . . /. . . . .

- Đến tháng . . . /. . . . .

	- Từ tháng . . . . /. . . . .

- Đến tháng . . . /. . . . .

	- Từ tháng . . . . /. . . . .

- Đến tháng . . . /. . . . .

	- Từ tháng . . . . /. . . . .

- Đến tháng . . . /. . . . .

Xác nhận của Cấp ủy (hoặc Thủ trưởng đơn vị)

Người khai

(Ký tên, đóng dấu)